Surat Tugas Dosen Mengajar https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep stgdosen

Pilih Bahasa | ¥

‘ ’ UNIVERSITAS ESA UNGGUL
‘ ) Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510

021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: ww ac.id, email:

EsaUnggul

SURAT TUGAS
No. 007/STM-D/FH-UEU/II1/2023

Berdasarkan Surat Kesediaan Menga_]ar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Hukum, memberikan tugas kepada :

Nama : Dr. ANNISA FITRIA, S.H, M.H, M.Kn

No. Dosen / NIP © 7530/U217033334

NIDN / NIDK : 0301079103

Jabatan Akademik : Lektor (200)

Alamat : JL. DELMAN INDAH VIII, NO.2, RT/RW. 003/011,

Untuk mengajar pada Semester Genap 2022 - 2023 yang berlangsung dari tanggal sampai dengan tanggal untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 LAW609 Hukum Perdagangan Elektronik 3 EU10H Paralel/Reguler-2 Jakarta
2 LAW609 Hukum Perdagangan Elektronik 3 EUOIH Reguler-1 Jakarta
3 LAW402 Hukum Dagang 3 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
4 LAW201 Hukum Perdata 3 KJ102 Paralel/Reguler-2 Jakarta
5 LAW302 Hukum dan HAM 2 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :

1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah
ditetapkan oleh Universitas;

2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan
pembelajaran (teori) di https:/siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;

4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;

5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian
tengah/akhir semester;

6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi
yang dimiliki;

Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 Maret 2023
Dekan/Kepala Fakultas Hukum
an

Dr. Freddy Harris, S.H., LL.M., ACCS.
NIP. 220070835
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SISTEM INFORMASI MANAJEMEN (@_,

AKADEMIK

Dr. ANNISA FITRIA, S.H, M.H, M.Kn (7530)

Esa Unggul

Perencanaan Jurnal Perkuliahan

Pertemuan
ke /
Kelompok

-

1/1 Selasa, 21
Mar 2023

10:00 -
12:30

2/1 Selasa, 28
Mar 2023

10:00 -
12:30

3/1 Selasa, 4 Apr

2023

10:00 -
12:30

Rencana Perkuliahan

Tanggal/Jam Dosen/Ruang Jenis Peserta

7530 - Dr.
ANNISA
FITRIA , S.H,
M.H, M.Kn

Ruang :
R313(H)

7530 - Dr.
ANNISA
FITRIA , S.H,
M.H, M.Kn

Ruang :
R313(H)

7530 - Dr.
ANNISA
FITRIA , S.H,
M.H, M.Kn

Teori 24

Teori 24

Teori 22

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=list_jurnal

Realisasi Perkuliahan

Rilii:;::‘:t:ri Pelaksanaan Materi/Kegiatan Catatan Dosen Status
PENGANTAR Hybrid Pengantar Pengantar Selesai
HUKUM Perdagangan Perdagangan
PERDAGANGAN Elektronik Elektronik

ELEKTRONIK

KETENTUAN Hybrid Perjanjian Selesai
UMUM TENTANG Elektronik

HUKUM

PERDAGANGAN

ELEKTRONIK

KONTRAK Hybrid KONTRAK Selesai
ELEKTRONIK ELEKTRONIK

=
Option
H(::::;r Realisasi
v
v
v
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4/1

5/1

6/1

7/1

8/1

9/1

10/1

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=list_jurnal

Selasa, 11
Apr 2023

10:00 -
12:30

Selasa, 18
Apr 2023

10:00 -
12:30

Selasa, 9 Mei
2023

10:00 -
12:30

Selasa, 16
Mei 2023

10:00 -
12:30

Selasa, 6 Jun
2023

10:00 -
12:30

Selasa, 13
Jun 2023

10:00 -
12:30

Selasa, 20
Jun 2023

Ruang :
R313(H)

7530 - Dr.
ANNISA
FITRIA, S.H,
M.H, M.Kn

Ruang :
R313(H)

7530 - Dr.
ANNISA
FITRIA , S.H,
M.H, M.Kn

Ruang :
R313(H)

7530 - Dr.
ANNISA
FITRIA , S.H,
M.H, M.Kn

Ruang :
R313(H)

7530 - Dr.
ANNISA
FITRIA , S.H,
M.H, M.Kn

Ruang :
R313(H)

7530 - Dr.
ANNISA
FITRIA , S.H,
M.H, M.Kn

Ruang :
R313(H)

7530 - Dr.
ANNISA
FITRIA , S.H,
M.H, M.Kn

Ruang :
R313(H)

7530 - Dr.
ANNISA

Teori

Teori

Teori

Teori

Teori

Teori

Teori

14

13

17

11

15

16

PERLINDUNGAN
KONSUMEN

PERLINDUNGAN
KONSUMEN
LANJUTAN

PERKEMBANGAN
TEKNOLOGI
INFORMASI

DAN TRANSAKSI
ELEKTRONIK
BERPENGARUH
TERHADAP
PENGATURAN
HUKUM

SEJARAH
PERDAGANGAN
ELEKTRONIK

TRANSAKSI
ILLEGAL
PERDAGANGAN
ELEKTRONIK

GUGATAN
PERDATA
DALAM
PERKARA
PERDAGANGAN
MELALUI
ELEKTRONIK

PROSEDUR
GUGATAN

Hybrid

Hybrid

Hybrid

Hybrid

Hybrid

Hybrid

Hybrid

PERLINDUNGAN ' PERLINDUNGAN

KONSUMEN

Penyelesaian
sengketa
konsumen

Persaingan
Usaha

HKI E-
Commerce

cyber crime

GUGATAN
PERDATA
DALAM
PERKARA
PERDAGANGAN
MELALUI
ELEKTRONIK

PROSEDUR
GUGATAN

Perencanaan Jurnal Perkuliahan

KONSUMEN

HKI E-
Commerce

GUGATAN
PERDATA
DALAM
PERKARA
PERDAGANGAN
MELALUI
ELEKTRONIK

Selesai

Selesai

Selesai

Selesai

Selesai

Selesai

Selesai
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11/1

12/1

13/1

14/1

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=list_jurnal

10:00 -
12:30

Selasa, 27
Jun 2023

10:00 -
12:30

Selasa, 4 Jul
2023

10:00 -
12:30

Selasa, 11
Jul 2023

10:00 -
12:30

Selasa, 18
Jul 2023

10:00 -
12:30

FITRIA , S.H,
M.H, M.Kn

Ruang :
R313(H)

7530 - Dr.
ANNISA
FITRIA , S.H,
M.H, M.Kn

Ruang :
R313(H)

7530 - Dr.
ANNISA
FITRIA , S.H,
M.H, M.Kn

Ruang :
R313(H)

7530 - Dr.
ANNISA
FITRIA , S.H,
M.H, M.Kn

Ruang :
R313(H)

7530 - Dr.
ANNISA
FITRIA , S.H,
M.H, M.Kn

Ruang :
R313(H)

Teori 12

Teori 24

Teori 24

Teori 24

SEDERHANA
DALAM
PENYELESAIAN
PERKARA
TRANSAKSI
MELALUI
SISTEM
ELEKTRONIK

HUKUM Hybrid
PEMBUKTIAN

DALAM

PENYELESAIAN
PERKARA

TRANSAKSI

MELALUI

SISTEM

ELEKTRONIK

PERDAGANGAN ' Hybrid
MELALUI

SISTEM

TRANSAKSI
ELEKTRONIK

MENURUT

HUKUM ISLAM

KEABSAHAN Hybrid
ALAT BUKTI
ELEKTRONIK
DALAM HUKUM
ACARA PIDANA
DALAM
PERKARA
PIDANA
TRANSAKSI
PERDAGANGAN
MELALUI
SISTEM
ELEKTRONIK

Perdagangan- Hybrid
elektronik-suatu-
bentuk-pasar-
baru-yang-

menjanjikan

Perencanaan Jurnal Perkuliahan

SEDERHANA
DALAM
PENYELESAIAN
PERKARA
TRANSAKSI
MELALUI
SISTEM
ELEKTRONIK

HUKUM
PEMBUKTIAN
DALAM
PENYELESAIAN
PERKARA
TRANSAKSI
MELALUI
SISTEM
ELEKTRONIK

PERDAGANGAN
MELALUI
SISTEM
TRANSAKSI
ELEKTRONIK
MENURUT
HUKUM ISLAM

Tugas besar

Perdagangan-
elektronik-suatu-
bentuk-pasar-
baru-yang-
menjanjikan

Selesai

Selesai

Selesai

Selesai

v

v

v

v
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Menu Data Perkuliahan (Adm) Laporan Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017
SISTEM INFORMASI MANAJEMEN (';)_,
AKADEMIK [P
Nama Mata Kuliah :  Hukum Perdagangan Elektronik Dosen : Dr. ANNISA FITRIA , S.H, M.H, M.Kn (7530)
Kode MK dan Kelas : LAW609 EUO1H
Jadwal dan Ruang ¢ Selasa, 10:00 - 12:30 (R313(H))
Jumlah Mahasiswa 1 24
Semester : SEMESTER GENAP 2022 - 2023
Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.
Upload |[ Choose File ] No file chosen |[:
Pengisian Absensi Kuliah Kelompok 1 =
Perkuliahan Ke
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
No. NIM Nama 21 28 04 11 18 09 16 06 13 20 27 04 11 18

Mar Mar Apr Apr Apr Mei Mei Jun Jun Jun Jun Jul Jul Jul

o o 0 o 0o 0o 60b o b o o oo

1. 20180101261 APOLONARIS JEMPA Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Av Hv Hv Hv Hv
2. 20180401014 VICO SAPUTRA Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv
3. 20190401075 DEIZA RIZQI RAMADHAN Hv Hv HvY HvY Hv Hv Hv Hv Hv Av HY HVY Hv Hv
4. 20190401077 SYAHRUL GUNAWAN Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv

5. 20200101004 NADIVAESAAISYAHNAMIRA Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv

6. 20200101108 DELVINO ARDI Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=set_absensi 12
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7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22,

23,

24.

20200101130

20200101136

20200101419

20200401022

20200401059

20200401069

20200401081

20200401085

20200401086

20200401090

20200401100

20200401104

20200401113

20200401131

20200401155

20200401164

20200401165

20210101192

NOVIA INDAH HERMAWATI

NAZILA AFFANY

FITRIYANI KHASANAH

VINENSI OKTAPIYANA

MUHAMMAD ADAM AF

ZHILDA ALIFA RAFELIAN

MAHESA SURYA PUTRA

SETA WINDARI

MELIANI HARTATI

INDAH ARDALISA DEWI

MUHAMMAD YUSUF BINTANG
SUSANTO

RADYA YUDHISTIRA
VALENTINO

PAULINA NAFTALYA FERERY
AGUN

RANTI MAULIDA HIDAYAT

NURUL EKA SAFITRA

INDAH TRI NURAINI

RAPHAEL JONATHAN
PAKPAHAN

CHINTYA TROSYE KAUNANG

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=set_absensi
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Menu Data Perkuliahan (Adm) Laporan Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017

SISTEM INFORMASI MANAJEMEN (';)_,

AKADEMIK [P

Nama Mata Kuliah :  Hukum Perdagangan Elektronik Dosen : Dr. ANNISA FITRIA , S.H, M.H, M.Kn (7530)
Kode MK dan Kelas : LAW609 EUO1H
Jadwal dan Ruang : Selasa, 10:00 - 12:30 (R313(H))
Jumlah Mahasiswa 1 24
Semester : SEMESTER GENAP 2022 - 2023

Nilai perkuliahan kelas ini sudah disahkan dan dikunci oleh Dr. ANNISA FITRIA, S.H, M.H, M.Kn pada tanggal 14-08-2023

Cetak Nilai... Download Versi Excel...

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugasi, tugas2, dan tugas3
Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)

Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,

Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS

e Setiap kali ada perubahan parameter nilai mohon lakukan simpan ulang

tugasonline
Perhatian
quizonline
e Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa
absensi pada parameter terkait terhapus
Penarikan Nilai E-Learnin
¢ Dosen dapat melakukan tarik nilai dari E-Learning (tugasonline, quizonline, UTS & UAS)
UAS dengan menekan tombol &

e Pastikan Tanggal Ujian UTS/UAS sudah di set
e Pastikan Nama Parameter sudah dibuat sesuai ketentuan
e Pastikan upload Soal UTS/UAS pada E-Learning sesuai jadwal UTS/UAS

s N
https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=set_nilai 1/3
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Pengisian Nilai

s
tugasonline quizonline absensi uUTsS UAS N. Dipakai

No- NN Nama 15 % 10%  15% 30% 300% O Remidi "M MU

1. 20180101261 Apolonaris Jempa 78,00 41,43 92,86 90,00 90,00 83.77 A W W
2. 20180401014  Vico Saputra 78,00 0,00 100 88,00 85,00 @ 78.60 A- v
3. 20190401075 Deiza Rizgi Ramadhan 78,00 62,86 92,86 88,00 85,00  83.82 A vy v
4. 20190401077 | Syahrul Gunawan 78,00 87,14 100 88,00 80,00 85.81 A ' v
5. 20200101004  Nadiva Esa Aisyah Namira 78,00 58,57 100 88,00 80,00 @ 82.96 A W v
6. 20200101108 ' Delvino Ardi 78,00 24,29 100 88,00 85,00 @ 81.03 A v v
7. 20200101130 Novia Indah Hermawati 78,00 84,29 100 85,00 86,00 86.43 A W W
8. 20200101136 Nazila Affany 78,00 35,71 100 78,00 80,00 77.67 A- ' 4
9. 20200101419 | Fitriyani Khasanah 78,00 100,00 100 88,00 87,00  89.20 A W o
10. 20200401022 Vinensi Oktapiyana 78,00 100,00 100 90,00 88,00  90.10 A W v
11. 20200401059 Muhammad Adam Af 0,00 35,71 65,00 0,00 24.86 E v
12. 20200401069 Zzhilda Alifa Rafelian 78,00 100,00 100 90,00 88,00  90.10 A W v
13. 20200401081 Mahesa Surya Putra 78,00 70,00 71,43 88,00 85,00 81.31 A v v
14. 20200401085 Seta Windari 78,00 58,57 92,86 85,00 85,00 82.49 A W v
15. 20200401086 Meliani Hartati 78,00 72,86 92,86 88,00 81,00 @ 83.62 A ' o
16. 20200401090 Indah Ardalisa Dewi 78,00 100,00 100 90,00 88,00  90.10 A W o
17. | 20200401100 Muhammad Yusuf Bintang Susanto 78,00 0,00 57,14 65,00 0,00 39.77 E W
18. 20200401104 Radya Yudhistira Valentino 78,00 38,57 92,86 80,00 80,00 77.49 A- ' v
19. 20200401113 Paulina Naftalya Ferery Agun 78,00 47,14 100 85,00 87,00 83.01 A W W
20. 20200401131 Ranti Maulida Hidayat 78,00 95,71 100 86,00 87,00  88.17 A v v
21. 20200401155 Nurul Eka Safitra 78,00 82,86 100 88,00 85,00 @ 86.89 A W v
22. 20200401164 Indah Tri Nuraini 78,00 100,00 100 90,00 88,00  90.10 A ' o
23. | 20200401165 Raphael Jonathan Pakpahan 78,00 55,71 100 80,00 80,00 @ 80.27 A ' o

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=set_nilai
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24. | 20210101192 ' Chintya Trosye Kaunang 78,00 24,29 100 88,00 88,00  81.93 A L W

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=set_nilai 3/3



